
returrullar släta 
Axel ø20, NV:14x8,5 mm med B-spår
63x500/508/533	 42-063-050
63x600/608/633	 42-063-060
63x750/758/783	 42-063-075
63x950/958/983	 42-063-095
63x1150/1158/1183	 42-063-115
63x1400/1408/1433	 42-063-140

Axel ø20, NV:14x15 mm
63x1250/1258/1288	 42-063-125
63x1450/1458/1488	 42-063-145
63x1600/1608/1638	 42-063-160 

Axel ø20, NV:14x9 med A-spår
63x750/758/783	 42-063-075-A
63x950/958/983	 42-063-095-A
63x 1150/1158/1183	 42-063-115-A
63x1400/1408	 42-063-140-A

Axel ø20, en sida slät 100 mm
En sida gängad M20x95 mm
76x550/750	 41-076-055
76x700/900	 41-076-070
76x800/1000	 41-076-080
76x900/1100	 41-076-090
76x1000/1200	 41-076-100
76x1100/1300	 41-076-110
76x1200/1400	 41-076-120
76x1300/1500	 41-076-130
76x1400/1600	 41-076-140

Axel ø20, NV:14x15 mm
108x600/608/638	 42-108-060
108x750/758/788	 42-108-075
108x950/958/988	 42-108-095
108x1150/1158/1188	 42-108-115
108x1400/1408/1438	 42-108-140

Axel ø25, NV:18x12
133x1600/1608/1632	 42-133-160

returrullar med gummiringar 
Axel ø20, NV:14x8,5 mm med B-spår
Gummiringar ø108/63x40
63/108x500/508/533	 41-063-050
63/108x600/608/633	 41-063-060
63/108x750/758/783	 41-063-075
63/108x950/958/983	 41-063-095
63/108x1150/1158/1183	 41-063-115
63/108x1400/1408/1433	 41-063-140

Axel ø20, NV:14x9 med A-spår
63/108x750/758/783	 41-063-075-A
63/108x950/958/983	 41-063-095-A
63/108x 1150/1158/1183	 41-063-115-A
63/108x1400/1408/1438	 41-063-140-A 

Axel ø20, NV:14x15 mm
63/108x1250/1258/1288	 41-063-125
63/108x1450/1458/1488	 41-063-145
63/108x1600/1608/1638	 41-063-160

Axel ø20, NV:14x20 mm
63/108x650/680/720	 41-063-065
63x650/680/720 (slät)	 42-063-650
63/108x800/830/870	 41-063-080
63/108x1000/1030/1070	 41-063-100
63/108x1200/1230/1270	 41-063-080

Axel ø20, en sida slät 100 mm
En sida gängad M20x100 mm
Gummiringar ø108/76x40
76/108x550/750	 42-076-055
76/108x700/900	 42-076-070
76/108x800/1000	 42-076-080
76/108x900/1100	 42-076-090
76/108x1000/1200	 42-076-100
76/108x1100/1300	 42-076-110
76/108x1200/1400	 42-076-120
76/108x1300/1500	 42-076-130
76/108x1400/1600	 42-076-140

returrullar på lager


